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Saison 2012-13 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Meisterrunde / Ergebnisibersicht
PreuRen Linen 1 Holz EWP  KF Oberthal 1 Holz EWP
Renner, Petra 858 17 Retterath, Christina 859 18
Bertermann, Cathrin 873 20 Krewer, Kristina 885 22
Misch, Ines 848 14 Mayer, Bianca 823 10
Doberitz, Sabrina 818 8 Schwan, Vera 815 7
Schmitz, Claudia 860 19 Hens, Kerstin 852 15
Briiggemann-Hesse, Elke 830 12 aLambert, Svenja 898 24
Gesamt 5087 90 e Schoneberger, Claudia 0 0
Gesamt 5132 96
KV Maifeld-Polch 1 Holz EWP RSV Samo Remscheid 1 Holz EWP
Ricken, Katja 881 21 Bock, Maike 856 16
Kasper-Kirst, Rita 829 11 Ziemke, Carmen 753 1
Holz, Claudia 814 6 Bock, Tanja 831 13
Jaster, Claudia 753 2 Markett, Stephanie 773 3
Schmitt, Kira 794 4 Zimmer, Martina 804 5
Ruch, Yvonne 889 23 Zimmer, Melanie 820 9
Gesamt 4960 67 Gesamt 4837 47
Bemerkung : ab 116. Wurf C. Schoneberger flr S. Lambert.
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 PreufRen Linen 1 3 4 4 3 3 17 360
2 KF Oberthal 1 4 1 3 1 4 13 286
3 KV Maifeld-Polch 1 1 3 2 4 2 12 305
4 RSV Samo Remscheid 1 2 2 1 2 1 8 249
Saison 2012-13 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Abstiegsrunde / Ergebnistibersicht
KSC Dilsburg 1 Holz EWP  Viktoria Herne 1 Holz EWP
Ulrich, Veronika 786 22 Boiarzin, Annika 775 20
Basel, Susanne 808 24 Heyduk, Margarete 728 7
Parracho, Mandy 732 8  Brill, Sylvia 754 12
Stauner-Bayer, Birgit 774 19 Sonnhalter, Tanja 716 5
Hamm, Nadine 785 21 aBlum, Silke 682 1
Keller, Sandra 748 10 e Pieper, Jennifer 0 13
Gesamt 4633 104 Boiarzin, Jessica 703 4
Gesamt 4358 62
KC 87 Wieseck 1 Holz EWP SKC Langenfeld 1 Holz EWP
Dort, Andrea 754 11 Rittmann, Tanja 768 18
Mania, Ann-Kristin 755 13 Woltersdorf, Bettina 757 14
Wagner, Luisa 758 15 Schmidt, Martina 688 2
a Hoscheit, Tina 719 6 Martini, Heike 698 3
e Noh, Jasmine 0 0 Buschhaus, Doris 745 9
Weiser, Julia 805 23 Meierjohann, Birgit 762 17
Mania, Sabrina 760 16 Gesamt 4418 63
Gesamt 4551 84
Bemerkung : Ab 66. Wurf J. N6h fur T. Hoscheit / ab 38. Wurf J. Pieper fur S. Blum.
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 KSC Dilsburg 1 4 4 3 4 4 19 358
2 KC 87 Wieseck 1 2 3 2 1 3 11 287
3 SKC Langenfeld 1 3 2 1 3 2 11 264
4 Viktoria Herne 1 1 1 4 2 1 9 291



Saison 2012-13 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Meisterrunde / Schnittliste ( Gesamt )
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Saison 2012-13 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Ruch, Yvonne
Renner, Petra
Bock, Maike
Ricken, Katja
Schmitz, Claudia
Krewer, Kristina
Misch, Ines
Schmitt, Kira
Retterath, Christina
Bock, Tanja

Briiggemann-Hesse, Elke

Zimmer, Melanie
Bertermann, Cathrin
Holz, Claudia

Hens, Kerstin
Kasper-Kirst, Rita
Schwan, Vera
Mayer, Bianca
Baumeister, Jaclyn
Markett, Stephanie
Doberitz, Sabrina
Lambert, Svenja
Schréder, Melanie
Jaster, Claudia
Kuke, Corinna
Zimmer, Martina
Schopp, Bettina
Krtger, Carmen
Schéneberger, Claudia
Ziemke, Carmen
Mickisch, Christa

Nr. Spieler
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Boiarzin, Annika
Woltersdorf, Bettina
Basel, Susanne
Ulrich, Veronika
Weiser, Julia
Stauner-Bayer, Birgit
Wagpner, Luisa
Mania, Sabrina
Meierjohann, Birgit
Brill, Sylvia

Keller, Sandra
Rittmann, Tanja
Kuhlmann, Sandra
Blum, Silke

Mania, Ann-Kristin
Hamm, Nadine
Dort, Andrea
Boiarzin, Jessica
Parracho, Mandy
Buschhaus, Doris
Schmidt, Martina
Pieper, Jennifer
Martini, Heike
No6h, Jasmine

Klub

KV Maifeld-Polch
PreuBen Liinen

RSV Samo Remscheid
KV Maifeld-Polch
Preuf3en Liinen

KF Oberthal

PreuRen Liinen

KV Maifeld-Polch

KF Oberthal

RSV Samo Remscheid
PreuRen Liinen

RSV Samo Remscheid
Preuf3en Liinen

KV Maifeld-Polch

KF Oberthal

KV Maifeld-Polch

KF Oberthal

KF Oberthal

RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
PreuBen Liinen

KF Oberthal

PreuBen Liinen

KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch
RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
KF Oberthal

KF Oberthal

RSV Samo Remscheid
KV Maifeld-Polch

Klub

Viktoria Herne
SKC Langenfeld
KSC Dilsburg
KSC Dilsburg
KC 87 Wieseck
KSC Dilsburg
KC 87 Wieseck
KC 87 Wieseck
SKC Langenfeld
Viktoria Herne
KSC Dilsburg
SKC Langenfeld
Viktoria Herne
Viktoria Herne
KC 87 Wieseck
KSC Dilsburg
KC 87 Wieseck
Viktoria Herne
KSC Dilsburg
SKC Langenfeld
SKC Langenfeld
Viktoria Herne
SKC Langenfeld
KC 87 Wieseck
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84
84
80
75
75
74
63
54
53
53
53
46
45
41
36
36
35
32
28
27
26
20
14
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21,003477
21,003476
20,00 3456
18,75 3438
18,75 3402
18,50 3438
15,753339
13,50 3299
13,253313
13,253300
13,253285
11,503269
15,00 2576
10,253271
12,00 2451
9,003242
8,753238
16,001727
14,001710
6,753176
13,001601
10,001582
4,67 2350
4,001569
6,00 823
3,001548
3,001521
5,00 738
4,00 800
1,501459
1,00 674
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85
84
83
75
72
70
66
65
63
57
54
44
41
39
34
32
31
27
25
23
23
20
19
12

21,253287
21,00 3309
20,753281
18,75 3237
18,003240
17,503215
16,50 3209
16,25 3206
15,753177
14,25 3187
13,50 3167
11,00 3097
20,50 1680
13,002378
8,503028
16,00 1578
7,753064
6,752989
8,332249
7,672283
7,672241
6,672283
4,752963
6,00 1500

Holz-@ Best

869,25 950,00
869,00 893,00
864,00 920,00
859,50915,00
850,50 870,00
859,50 906,00
834,75896,00
824,75 866,00
828,25890,00
825,00918,00
821,25842,00
817,25879,00
858,67 861,00
817,75888,00
817,00903,00
810,50910,00
809,50 862,00
863,50910,00
855,00892,00
794,00838,00
800,50 794,00
791,00 863,00
783,33813,00
784,50 0,00
823,00850,00
774,00780,00
760,50771,00
738,00 856,00
800,00 824,00
729,50827,00
674,00 0,00

Holz-@ Best

821,75856,00
827,25910,00
820,25 865,00
809,25 842,00
810,00 808,00
803,75821,00
802,25894,00
801,50871,00
794,25 840,00
796,75843,00
791,75835,00
774,25929,00
840,00892,00
792,67876,00
757,00831,00
789,00 798,00
766,00 858,00
747,25848,00
749,67 815,00
761,00 836,00
747,00871,00
761,00813,00
740,75837,00
750,00823,00



25 Wagner, Ingrid

26 Werner, Marion
27 Breuer, Karin

28 ter Haar, Manuela
29 Heyduk, Margarete
30 Sonnhalter, Tanja

KSC Dilsburg
Viktoria Herne
KSC Dilsburg
SKC Langenfeld
Viktoria Herne
Viktoria Herne
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5,001508
9,00 790
9,00 779
4,001496
7,00 728
5,00 716

754,00 796,00
790,00778,00
779,00820,00
748,00777,00
728,00 780,00
716,00778,00



